[bookmark: _GoBack]

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 ноября 2022 года
	№ 1800

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Заокский район от 11.05.2022
№ 689 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 5, 22, 23 Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Заокский район от 11.05.2022 №689 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1)в пункте 17:
а)абзац 10 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
б)абзац 11 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
г)абзац 12слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
д)абзац 13 слово «правительство» заменить словом «Правительство»;
е)абзац 14 изложить в новой редакции:
«приказом Минстроя России от 03.06.2022 N 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2.Постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Заокский район zaokskiy.tularegion.ru.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

Исп. Зайц А.А.
Тел.:2-82-68
11/Изменение регламент РНС 689 от 11. 05. 2022
image1.png